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PRITJA ZYRTARE E PASHKËS

PRITJA ZYRTARE E PASHKËS – krerë të shtetit, përfaqësues të komuniteteve fetare 
të vendit tonë, politikanë, përfaqësues të ambasadave, akademikë, personalitete 
dhe besimtarë të shumtë vizituan sot selinë e Sinodit të Shenjtë të Kishës sonë për 
t’i përcjellë urimet paskale Kryepiskopit të Shqipërisë, Fortlumturisë së Tij, Joanit.

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

https://www.facebook.com/koash1991/posts/pfbid0MozY5eC8ipKk5BSFAFEZL8WbruZ5jrEXBZus2HPtNtPsEjE6WxULsvGuH36ejNnNl

